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Pääkirjoitus

3

On huhtikuun loppu. Suhtautumise-
ni siihen on  lähes sama ilo kuin 
Muumipeikossa ja pyrstötähdessä 
muumeilla on palaavaan mereen. 
Vappu on tullut takaisin!

Vuosi toisensa jälkeen ihmetyttää yhä enemmän se, kuinka rie-
mulla opiskelijat jaksavat ottaa vastaan vappua. Huolimatta sii-
tä, miten raskaaksi maailma käy, kokoonnumme kippistämään 
keväälle.

Kun katsoo taaksepäin, vaikeita vuosia tuntuu olleen yksi toisen-
sa jälkeen. Koronavuodet ovat itsestään selvä stressipilkku lähi-
menneisyydessä, mutta vähintään omalla kohdallani mitattava 
elämänlaadun lasku ajoittuu Sipilän hallituksen aikaisiin koulu-
tusleikkauksiin. Seuraan pelonsekaisin tuntein uuden sinisävyi-
sen eduskuntamme sopeutustoimia talouteen.

Huolimatta leikkauksista, yhteiskunnan sulusta ja muista krii-
seistä, opiskelijoita tuntuu yhdistävän tarve nousta vaikeuksien 
yläpuolelle ilta kerrallaan. Kerääntyä yhteen ja hävittää hetkek-
si arjen murheet hauskanpidon alle. Se ei ole vain eskapismia, 
vaan parhaimmillaan tapa muodostaa vaikeidenkin aikojen yli 
kantavia ihmissuhteita.

Kaikille opiskelijatovereilleni ja opiskelijanmielisille: Hyvää vappua! 
Toivon kaikkien voivan tänäkin vuonna löytää juuri omannäköi-
sensä tapahtumat ja ainakin hetkellisen ilon maailman myller-
rysten keskeltä.

Heli Parviainen
Päätoimittaja

Kuva: Helin kotialbumi
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Heippa hei!

Kevät on jo pitkällä ja pian on kesä, 
tuo kummallinen vuodenaika, jolloin 
jotkut ihmislajin edustajat kertovat 
viettävänsä lomaa ja toiset ihmettele-
vät, että mikä se on. Kuulutpa kum-
paan tahansa ryhmään, niin toivon, 
että saat jossain vaiheessa kesää ta-
valla tai toisella vaihtelua arkeen ja 
hieman irtiottoa.

Jos olet koko kesän töissä, jo opiskelujen vaihtuminen työn 
tekoon voi olla hyvää vaihtelua arkeen. Jos varsinaiselle lo-
malle ei ole aikaa, niin pientä irtiottoa voi hakea esimerkiksi 
päiväretkestä uimarannalle, toiseen kaupunkiin, maalle, mu-
seoon… mikä nyt itseään sattuukaan kiinnostamaan.

Jos opiskelusi jatkuu läpi kesän ilman pidempiä taukoja, kan-
nattaa aina välillä päättää, että nyt ei pariin päivään stres-
sata opiskeluasioita ja keskittyä johonkin aivan muuhun. Jos 
kurssiaikataulut sen sallivat, niin voi yrittää tehdä palautukset 
pidemmältä ajalta etukäteen ja pitää pidemmän tauon sen 
turvin. Toki jos tekee allekirjoittaneen tapaan tehtävät yleen-
sä viime tipassa, niin tähän voi tarvita jonkin todella hyvän 
motivaattorin, mutta ei kannata pitää opiskeluja tuon moti-
vaattorin hankkimisen ylivoimaisena esteenä.

Järjestöaktiiveja aivan erityisesti haluan muistuttaa irrottau-
tumisen tarpeesta. Jotkut ehkä osaavat rajata vuodenkin ai-
kana järjestötoiminnalle oman aikansa ja käyttää lopun ajan 
muuhun elämään. Joillekin tämä taas voi tuottaa vaikeuksia. 
Yksi hyvä tapa voi olla selkeästi sanoa ääneen (tai ilmoittaa 
Telegramissa) muille, että nyt pidän vähän taukoa. Vaikka 
muiden vastaus saattaa olla sen suuntaista, että totta kai, ei 

Puheenjohtajalta

4
Kuva: Joona Kauppila
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tuosta välttämättä olisi tarvinnut edes erikseen ilmoittaa, niin 
asiasta erikseen ilmoittaminen voi olla itselle selkeä lupa an-
taa asioiden olla hetken aikaa.

Opiskelijan tarve levolle ja vapaa-ajalle on aivan yhtä todellis-
ta ja tärkeää kuin kenen tahansa muunkin. Kun itse arvostaa 
omia tarpeitaan, on helpompi pitää niistä huolta. Usein muut-
kin tämän ymmärtävät, kunhan sen vain tuo esille.

Teitpä kesällä mitä tahansa, niin tässä kuitenkin eräs vinkki. 
Vältä loppukesästä läppärillä puuhailua omenapuun varjossa. 
Vaikka voisitkin keksiä jotain uutta ja hienoa Newtonin tapaan 
omenan osuessa päähäsi, niin läppärillesi putoava omena sen 
sijaan voikin aiheuttaa vain läppärin pimenemisen. Tähänkin 
voi kyllä auttaa vanha kunnon uudelleenkäynnistys.

Mukavaa kesän odotusta toivottaen
puheenjohtajanne
Mari Karlsson
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Alumnihaastattelu

Juttusarjassa haastattelemme TKO-älyn alumneja ja kuulemme mitä he teke-
vät nykyään. Haastateltavia voi vinkata osoitteeseen paatoimittaja@tko-aly.fi

Ada-Maaria Hyvärinen
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Ella-Maria Heinonsalo

Mikä sai sinut lähtemään opiskelemaan tietojenkäsittelytie-
dettä?
Aloitin alun perin opinnot matematiikan puolella. Menin sinne, koska 
pääsin todistusvalinnalla sisään, ja en päässyt ykköshakukohteeseeni. 
Tarkoitus oli olla siellä vuosi ja vaihtaa pois, mutta matikka ja Kumpu-
la imaisivat mukaansa. Suhtauduin aluksi kriittisesti käpistelyyn, kun 
luulin sen olevan pelkkää Windowsin asentamista. Logiikka I -kurssilla 
tajusin kuitenkin, että ohjelmointihan muistuttaa juuri sitä osaa mate-
matiikasta, josta eniten pidän. Päätökseen vaihtaa pääainetta vaikutti 
lopulta myös se, että sain tietää kieliteknologian olemassaolosta. Kieliä 
ja logiikkaa, ihanaa! Lopulta valmistuin matikalta kandiksi ja tietojen-
käsittelytieteestä maisteriksi.

Mikä oli parasta Helsingin 
yliopistossa opiskelussa? 
Nimenomaan Helsingin yli-
opistolla arvostin sivuainei-
den valikoimaa, ja luinkin nii-
tä useamman humanistiselta 
ja valtiotieteelliseltä puolelta. 
Kumpulassa taas olen arvosta-
nut erityisesti opetuksen laa-
tuun panostamista. Etenkin 
pajamuotoinen opiskelu on toi-
minut kohdallani aivan todel-
la hyvin enkä usko että olisin 
valmistunut ilman pajaa. Myös 
kurssien virallisten kanavien ul-
kopuolella olen saanut opiskelui-
hin aina apua opiskelukavereilta 
vaikka Gurulan pöydän ääressä.

Arto Wiklan Linkki-luokassa ottama 
kuva opiskeluajoilta
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Kerro meille jokin lämmin muisto opiskelijaelämästä
Gurulassa oli joskus tapana potkulautailla pitkin Exactum-rakennusta 
sen ollessa iltaisin yleisöltä suljettu. (Kaikilla tämän tarinan hahmoilla 
oli henkilökunta-avain eli kulkuoikeus.) Eräänä perjantai-iltana huoma-
simme noin klo 10 illalla, että matematiikan neloskerroksen tutkijoi-
den kahvihuoneen ovi on auki ja valot päällä. Potkulautailimme sisään 
tutkimaan tilannetta, siellä kun ei yleensä ollut niin myöhään ketään, 
mutta tällä kertaa huoneessa oli kaksi ihmistä. Toinen näytti ällisty-
neeltä, toinen taas totesi rauhallisesti: ”It looks like we’ve got visitors 
from the computer science department.” Potkulautailimme äkkiä ulos 
jättääksemme matemaatikot matematiikan pariin.

Mitä teet nykyisin, ja miten päädyit siihen?
Olen journalistinen datatietelijä Yle News Labissä, eli teen yhteistyössä 
toimittajien kanssa uutisia, joissa käytetään tietolähteenä erilaisia da-
ta-aineistoja. Käytännössä saatan vaikka tunnistaa isosta tekstimas-
sasta aiheita koneoppimisen avulla tai ihan vain möyhiä jotakin da-
takasaa vähän helpommin selailtavaan muotoon. Päädyin tehtävään 
ihan perinteisesti työpaikkailmoitukseen vastaamalla ja haastatteluis-
sa käymällä. Työni on mahtavaa, koska pääsen puuhaamaan kiinnos-
tavien aiheiden kanssa, ja eettiset näkökulmat otetaan vakavasti.

Minkä neuvon antaisit tätä lukevalle tietojenkäsittelytieteen 
opiskelijalle?
Kannustan etsimään itselle sopivia tapoja suunnitella työuraa jo opin-
tojen aikana. Tämä ei tarkoita sitä, että pitäisi tähdätä nopeasti kova-
palkkaisiin töihin, vaan joskus päinvastoin. Esimerkiksi pieni fuksi ei 
voi välttämättä tietää, millaisista alan töistä pitäisi: tällöin voi pyrkiä 
pääsemään eri vuosina erilaisiin kesätyöpaikkoihin, jotta saisi lisää tie-
toa eri työnkuvien eroista. Itse ajattelin liian pitkään, että urasuun-
nittelu on jotakin westendiläisten pukumiesten turhaa roskaa. Sain 
siihen uuden näkökulman vasta valmistumisen jälkeen, kun tutustuin 
efektiiviseen altruismiin. Jonkun toisen uratavoite voi olla rahallinen 
menestys (ja saa puolestani ollakin), mutta minulle työ on nykyään 
ensisijaisesti keino tehdä maailmasta parempi paikka.

Mikä on mottosi?
Jos koodi ei toimi, älä hakkaa päätä seinään sen kanssa vaan pidä tau-
ko tai kysy apua.
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Kauniin aurinkoinen sunnuntai 
kutsui READMEn raadin maistele-
maan erilaisia alkoholittomia, kul-
lanruskeita juomia. Keräännyimme 
rakkaan Havis Amandan äärelle 
ja poksauttelimme vapautuneesti 
korkkeja auki ohikulkijoiden kum-
meksuvista katseista välittämättä. 
Vaikka olimmekin liikkeellä kaksi 
viikkoa ennen vappua, oli simulaa-
tio suhteellisen tyydyttävä. Keli oli 
vappuisasti hieman viileä kevät-
vaatteille ja Kauppatorilta leijuva 
rasvan haju esti juomien bukeen 
tarkan arvostelun. Yhdellä meistä 
oli krapula.

Holiton skumppavertailu

Tätä tai mitään muutakaan 
tässä jutussa ei ole tehty
kaupallisessa yhteistyössä

Raati: Elina Toivonen, Maria Tuppurainen, Eetu Raunio, Heli Parviainen
Teksti ja valokuvat: Heli Parviainen
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Valmistajan kuvaus: Sima on 
valmistettu käymismenetelmällä 
sitruunoista ja ruskeasta sokeris-
ta, aivan kuten kotisima. Alkoho-
lipitoisuus 0,8 til.-%.
Raadin kuvaus: Ei yhtä sitruu-
nainen kuin pullon kuva antaa 
olettaa, kuitenkin sitruunainen. 
Maku voi samaan aikaan muis-
tuttaa laimennettua Fairya ja 
ruusuvettä. 

Raadin huomio kiinnittyi valmis-
tusaineissa listattuun rypäleme-
huun, joka ei kyllä perinteisiin 
simanvalmistusmenetelmiin 
kuulu.Tuote maistui samalla hal-
vemmalta ja kalliimmalta kuin 
olikaan, ja ehkä juuri mielenkiin-
toisuudessaan ylitti raadin mie-
lissä Pommacin. Mahdollisesti oi-
kein pätevä korvaaja skumpalle 
tilaisuudesta riippuen.

Pommac  3,79 €
“Eipä tässä voi muuta sanoa, se 
oli Pommacia.”

Valmistajan kuvaus: Tammitynnyreis-
sä kypsytetty marja- ja sekahedelmä-
virvoitusjuoma. Vähemmän makea 
kuin muut virvoitusjuomat.
Raadin kuvaus: Omenainen, sekahe-
delmäinen, makea.

Kaikille tuttu ja turvallinen kuohuviinin 
vaihtoehto, johon törmää sukujuhlissa 
tai mahdollisesti sitsien alkumaljoilla. 
Kuplii, on rauhoittavasti lähes oikean 
värinen, mutta kuitenkin sen verran 
erilainen, ettei vahingossa sekoitu ho-
lilliseen vaihtoehtoon. Hammastahnai-
nen aromi hämmensi erästä arvoste-
lijaa, kunnes hän muisti harjanneensa 
juuri hampaansa. Totesimme toiveik-
kaina löytäneemme hyvän perustason, 
josta on suunta vain ylöspäin.

Kaskein Juhlasima  4,19 €
“Ei ole bodausjuoma.”

9



1010

Alkon kuvaus: Keltainen, makea, 
hapokas, runsaan lakkamarjainen, hu-
najainen, hennon kinuskinen.
Raadin kuvaus: Haju on mehujäinen. 
Maku samaan aikaan tiivistetty ja lai-
mennettu lakkamehu. Omenaa ajatel-
lessa maku muuttuu ideaalisen omenan 
mauksi.
Finnan korkista saa yhtä hyvin otetta 
kuin sluibaava opiskelija elektronises-
ta Finnasta. Pullon avaaminen vaati 
niin useamman minuutin kuin käsipa-
rinkin. Tämä ähellys sai unohtamaan 
juuri kokemamme pettymyksen, joten 
ryystimme jälleen varomattomasti ja 
maku oli sen mukainen. Pullon lupaama 
lakka-aromi kyllä löytyi, muttei ehkä 
edukseen. Tilanne parani jälleen mais-
telemalla ja mikäli etsi mausta omenaa, 
muuttui juoma kuin taikaiskusta oikein 
mukiinmeneväksi.

Alkon kuvaus: Viherkeltainen, puolikuiva, 
hapokas, päärynäinen, viheromenainen, 
sitruksinen, kevyen kukkainen. Vegaani-
nen.
Raadin kuvaus: Etikkainen, vissyvetinen. 
Vissyetikan ja etikkavissyn väliltä enem-
män etikkavissy. Pitkän pohdinnan jälkeen 
mausta löytyy sitruunaa ja päärynää.

Mionetto palautti jalkamme maahan ja sai 
unohtamaan ajatuksen skumppa-arvoste-
lusta rentona eväsretkenä. Jouduttuamme 
väkertämään pieniin kappaleisiin silppuun-
tuvan folion kanssa saadaksemme korkin 
auki (käytettävyys on oikeasti tiedettä) 
pääsi maku yllättämään negatiivisesti. Se 
hyökkää kielelle kuivan etikkaisena. Toi-
saalta kuten holilliset vastineet, maistuu 
paremmalta mitä enemmän juo. Etikka 
taittuu pikkuhiljaa hedelmään. Pääsisikö 
lähes samaan lopputulokseen kotona käyt-
tämällä ja keinotekoisesti hiilihapottamalla 
jotain? Raadin mielestä mahdollisesti.

Lignell & Piispanen Finna 
Lakka   12,49 €
“Ei se, kuinka iso se on, vaan 
kuinka vaikee se on saada irti.” 

Mionetto Alcohol Free 
Sparkling   7,29 €
“Juottaisin mieluummin 
Mantan hylkeelle kuin itsel-
leni.”

10
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Silhouet 0.0%   8,91 €
“Don’t judge a book by its 
cover but by how perse it 
tastes.”

Alkon kuvaus: Vaaleankeltainen, erit-
täin kuiva, hapokas, sitruksinen, passion-
hedelmäinen, kevyen persikkainen. Ve-
gaaninen.
Raadin kuvaus: Trippimehuisa haju. 
Maku on hajua paljon kuivempi ja siitä on 
löydettävissä vatsahappoa. Suolaisen ka-
napastainen.

Pullo oli äärimmäisen miellyttävä, folio-
kääre irtosi kauniisti ja korkin poksahdus 
oli koko arvostelun tyydyttävin. Tunsim-
me olevamme laadun ja luksuksen äärel-
lä. Alkon kuvaus erittäin kuivana piti paik-
kansa. Lausunnot koostuivat jonkin aikaa 
lähinnä sanattomista huudahduksista. 
Puolet raadista joutui tämän juoman koh-
dalla luovuttamaan, toinen puoli löysi 
hetken kakomisen jälkeen juomavaih-
teen, joskaan ei ehkä nautintoa. Maku oli 
monivivahteinen ja täysin riippuvainen 
suun asennosta juomaa nauttiessa, joten 
ehkäpä kyseessä oli vain taidon puute.

Lavastamaton reaktio 
erääseen arvosteltuun 
skumppaan

Improvisoitu cocktail arvostelluista 
juomista ei ollut suosiossa11
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Ketään tuskin yllättää, että Mantalla ihan tavallisena sunnuntaina 
skumppaa juodessa saattaa tavata jos jonkinlaista kulkijaa. Hetken 
luulimme saavamme TKO-älyläisen vahvistuksen, mutta pian selvi-
sikin keltaisten haalareiden olevan ihan muualta. Harmaahaalarinen 
ystävä vieressä oli Luuppilainen kollega ja molemmat haalarityypit 
suostuivat antamaan tuolloin vuorossa ollesta juhlasimasta oikein 
kelvollisen arvion.

Myöhemmin eräs vanhempi herrasmies kysyi: “Joko teekkareilla on 
vappu alkanut?” Saatuaan vastauksena ettemme ole teekkareita ja 
juomatkin ovat alkoholittomia, hyväksyi hän tämän täysin normaalik-
si toiminnaksi kaksi viikkoa ennen vappuaattoa.

Päivän alkuperäisessä agendassa oli kehittää kaikkea kivaa haa-
larivappuisaa tekemistä, jonka vaikutusta juomien makuun voisi 
kokeilla. Valitettavasti juotu nestemäärä ja kylmää hohkaava kivi 
Mantan lähteessä veivät tehokkaasti innon ja luovuuden tuollai-
seen toimintaan. Voimme nyt kuitenkin varmuudella sanoa, että 
Mantan takapuolen läheisyydessä juomien mauille sanoja etsies-
sä tulee helposti sanottua niiden olevan pyllyisiä.

Ennen varsinaista arvostelua eh-
dimme testata pullojen sopivuutta 
haalareiden taskuihin. Kaikki 
mahtuvat

Harvempi meistä haluaa tasku-
lämpimän ja hölskytellyn skum-
pan, mutta on hyvä tietää, että 
tyhjän pullon saa näppärästi tas-
kuun odottamaan kierrätystä.

Voimme myös todeta, ettei hie-
noinen krapula vaikuttanut mais-
teltujen juomien tuottamaan nau-
tintoon verrattuna freesimpien 
arvostelijoiden kokemukseen.

12
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Johtopäätökset:
- Klassikkoja ei kannata hyljek-
siä, dokabiliteetiltaan (nautin-
to/hinta) Pommac voi hyvinkin 
voittaa imitaatioskumpan ja 
sima on myös ihan hyvä vaih-
toehto.
- Jos haluat vilistää villisti ympä-
ri kaupunkia haalarihommissa, 
ei ison kylmälaukun kanniskelu 
kannusta sellaiseen.
- Joskus alkoholittomissakin juo-
missa paras taktiikka on heittää 
se huiviin pyrkien välttelemään 
nesteen kontaktia kieleen.
- Alkoholittomallakin kuohuval-
la voi saada itselleen aikaiseksi  
pahan olon liikakäytössä

Panttikuitilla saimme muumitik-
karin ja viisi senttiä

Arvostelu oli yllättävän väsyttävä 
koitos. Saatuamme kaikki pysyvästi 
avatut pullot tyhjennettyä, poistuimme 
helpottuneina paikalta.

Lähimmässä pikaruokalassa on 
hyvä miettiä valintojaan, joilla 
on saanut itselleen yllättävän 
pahan olon

13
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def happy(self):
    if ??:
        mood == “:D”

Mikä tekee ihmisen onnelliseksi? Ei mitään käryä, mutta raa-
hasin itseni pariin opiskelijatapahtumaan (ja internettiin) 
kysymään satunnaisilta henkilöiltä, mikä teki heidät onnel-
liseksi viime aikoina. Hulvattomana twistinä pyysin heitä 
jälkeenpäin myös piirtämään tämän kyseisen asian/tilanteen. 
Lopputuloksena on mielenkiintoisia, joskin myös vähän kryp-
tisiä piirroksia. Luonnollisesti henkilön ja piirustuksen 
yhdistäminen jätetään lukijalle triviaaliksi tehtäväksi.

“Sain tänään ilmaseks 
hyvää vegaanista
synttärikakkua (ei mun 
vaan kaverin).”
- Maria @Klusteri

“Pääsin päivystykseen 
töihin (mihin halusin).”
- Janina @Maxine

“Mausteseoksen tekeminen
shottilasiin. Esim. Chili-
suola-valkosipuli-inkivääri. 
Sekaan voi lisätä myös jotain 
nestettä, kuten soijaa tai
öljyä”
- Mikko @Undisclosed location

14
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“Fuksiporukka on taas kasassa 
ja on hyvä meno.”
- Bryn @Klusteri

“Got a new job.”
- Ramez @Klusteri

“Seura ja ömm ja yhteenkuuluvuuden 
tunne, kesä on tulossa ja 
vapaapäivä.”
- Veera ja Juho @Maxine

“Uudessa asunnossa kissa hakee turvaa 
nukkumalla ihmisen pään viereen
käpertyen, vaikka pari vuotta sitten 
talouteen tullessaan pelkäsi lähelle 
tunkevia ihmisnaamoja yli kaiken.”
- Heli @Undisclosed location

“Söpö koira tuli pubin takapihalla 
istumaan samaan pöytään ja sain 
heitellä sille palloa :3.”
- Helmi @Double Locks Pub

15
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HYYn Ympäristövalio-
kunnan järjestämien Ve-
geapprojen suorituspas-
si annettiin ilmaiseksi ja 
se avaa ovet herkullisiin 
tarjouksiin. Ei siis mikään 
ihme, että ne jaettiin hyvin 
nopeasti loppuun. Kroo-
nisena jonottajana sain 
passin hyppysiini heti en-
simmäisillä mahdollisilla 
minuuteilla ja aloin innolla 
suunnitella missä kaikkial-
la kävisin.

Vegeapprot eivät ole 
ensimmäiset tapahtu-
makonseptiltaan tavan-
omaisesta ryystämisestä 
poikkeavat approt. 
Aina silloin tällöin 
tapahtumakartal-
la on vilahtanut 
herkkuapproja, 
kirppisapproja 

Vegeappro

ja muita. Parin viikon mit-
tainen suoritusaika onkin 
virkistävää vaihtelua yh-
den päivän vimmaiselle 
paikasta toiseen juokse-
miselle. Tuo iloa arkeen 
vierailla uusissa paikoissa 
ja aikatauluttaa päiväänsä 
oikein kunnon taukoja ate-
rioille.

Täysin vegaanisissa liikeis-
sä asiointi oli mukavan 
rentouttavaa, ne saattavat 
jäädä minulle ykkösvaih-

toehdoksi jatkossa-
kin. Sen sijaan, että 

ravintolan listalta 
pitää valita muu-

taman vaihtoeh-
don välillä, saa 

Heli Parviainen

13.-27.4.2023
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kerrankin kat-
soa avoimin 
mielin koko 
valikoimaa. 
Ruokakaupas-
sa ei tarvinnut 
kyylätä raaka-ai-
neiden listauksia. 
Oli yllätys huomata 
miten paljon energi-
aa siihen käytän, vaikken 
syökään täysin vegaani-
sesti.

Beyond Meat pihvikin tuli 
koettua. Valitsen vastai-
suudessakin burgerini vä-
liin mieluummin vaikka 
portobelloa, koska vaiku-
telma oli omaan makuun 
liian lähellä tavallista bu-
rerpihviä. On ihanaa, että 
tämä vaihtoehto on kui-
tenkin olemassa niille, 
joita lihasta luopuminen 
kirpaisee, mutta jotka ha-
luaisivat syödä kasvispai-
notteisemmin.

Juustoa imitoivat tuotteet 
sen sijaan ovat lähellä 
sydäntäni. Ilahduin Vege-
kaupassa huomatessani 
sinihomejuustovastineen 
suhteellisen alhaiseen 
hintaan. Sellaisenaan se 
ei ehkä ollut aivan napa-
kymppi, mutta suppilovah-
verokastikkeen se maustoi 
täydellisesti.

Vegeappro jatkuu tätä kir-
joittaessa vielä muuta-
man päivän ja aion ottaa 
tapahtumasta kaiken ilon 
irti. Kaikin puolin approt 
vaikuttavat onnistuneilta 
ja osallistuisin mielelläni 
muihinkin vastaavalla kon-
septilla järjestettyihin ta-
pahtumiin.


